Service manuals, schematics, eproms for electrical technicians
This site helps you to save the Earth from electronic waste!
LG RU-50PZ61
Type: (PDF)
Size
10.8 MB
Page
41
Category
TV
SERVICE MANUAL
If you get stuck in repairing a defective appliance download this repair information for help. See below.
Good luck to the repair!
Please do not offer the downloaded file for sell only use it for personal usage!
Looking for similar lg manual?
Advertisements
Document preview [1st page]
	Preview of LG RU-50PZ61 [1st page]
Click on the link for free download!
Document preview [2nd page]
	Preview of LG RU-50PZ61 [2nd page]
Click on the link for free download!
Advertisements
Please tick the box below to get download link:
	Also known: LG RU-50PZ-61 RU50PZ61 RU 50 PZ 61 50PZ61 RU-50PZ61
	If you have any question about repairing write your question to the Message board. For this no need registration.
	If the site has helped you and you also want to help others, please Upload a manual, circuit diagram or eeprom that is not yet available on the site.
Have a nice Day!
	See related repair forum topics below. May be help you to repair.
Warning!
If you are not familiar with electronics, do not attempt to repair!
You could suffer a fatal electrical shock! Instead, contact your nearest service center!
Note! To open downloaded files you need acrobat reader or similar pdf reader program. In addition,
some files are archived,
so you need WinZip or WinRar to open that files. Also some files are djvu so you need djvu viewer to open them.
These free programs can be found on this page: needed progs
If you use opera you have to disable opera turbo function to download file!
If you cannot download this file, try it with CHROME or FIREFOX browser.
Translate this page:
Relevant TV forum topics:
42LG5000 háttérvilágítás 50% és zúg kép nincs!
Tiszteletem!
Adott ez az utcáról mentett 42LG5000 TV. Azért hoztam be mert pár házzal lejjebb a gazdája kirakta! Szeretném megmenteni, mint majdnem minden régi számítógépet, ami a kezem ügyébe keveredett valaha. :-)
Tehát a hibajelenség a következő!
A TV-t feszültség alá helyezve a TV bekapcs. gombja világít. Ha megnyomom a bekapcs. gombot, akkor az eddig világító led 3x felvillan erősebben és a TV-n bekapcsol a háttérvilágítás, majd 1mp múlva a háttérvilágítás fényereje kb. 50%-ra esik vissza és csak zúgás hallható. Kép nem jelenik meg ez idő alatt, előtt vagy utána.
Amit megvizsgáltam!
A TV hátulját levettem. Tápegységet szemrevételeztem, a kondenzátorok nem púposak, de ettől még lehetnek akár rosszak is egyes tagjai a tápegységnek.
A TV-t bekapcsoltam megint és a két CCFL inverter közül a bal oldali(azt hiszem MSTER-nek hívják), zúg-sípol. De nem kizárt hogy a jobb oldali is!
A feszültség értékeket lemértem STBY üzemmódban is és bekapcsolt állapotban is. Részleteznem.
    A 16.5V feszültség STBY állapotban ~15.3V, amikor bekapcsolom a Készüléket és a háttérvilágítás inverterek bekapcsolnak, akkor megjelenik a 16.5V. Ha a master(bal oldali) inverter    tápegység felőli csatlakozóját leveszem, akkor alaphelyzetben(STBY) 15.3V-ot mérek és bekapcsolás után is (amikor az invertereknek dolgozniuk kellene) 15.3V marad!
A tápegységen mérhető többi feszültség, 12V megvan, 5.2V az 5.08V
A POWER_ON 3.3V bekapcsoláskor.
Az inverter 24V-os feszültsége is megvan.
További mérések!
Bekapcsoláskor amikor az inverter megy és zúg, a csatlakozóján a BAI lábon megjelenik 3.3V.
INVON/OFF: 5V
PwM-DIM: Nem mértem :-(
ERROR: 0V
Kérdésem, hogy az inverter panel beleszól e abba, hogy a tápegységnek a 16.5V-os leágazása csak 15.5V?
Az inverter panel hibája befolyásolja-e azt hogy nincs kép 50%-os háttérvilágítás mellet sem, vagyis letiltja e a mainboardot a hibás inverter panel?
Az inverteren lévő ERROR láb értéke hány Volt?
Kikerülhető-e az inverter? Mert ha igen, akkor LED-essíteném a háttérvilágítást! Kis Orion TV-nél csináltam és bevált.
Köszönöm!
Jácint
LG 24tk410v -pz TV nem indul..
Sziasztok!
Adott egy fenti kis TV. Tápot ráadva a LED világít, gombnyomásra indul, mert villog. De kép nincs.
Ezt követően a gombra sem reagál, csak tápelvétellel lehet újra kezdeni.
A belső tápfeszek rendben. 12V, 3.3V, 1.2V stb.
A kijelző LED-jeinek a háttér villanyt a bekapcsoláskor fellöki 50V környékére, majd szépen ejti le egészen 19V-ig, ott is tartja.
Ez egy fényes kijelzős vacak, semmit nem látok a LED-ek állapotából. Szétszedni sem lehet, mert ragasztott kijelző. (Innolux V236BJ1-LE2 C)
Szerintetek?
Main kép mellékelve...
LG nagy tv nem indul
Üdv mindenkinek. Egy LG  chassis MC05 (29fs2anx)- ez kérek valami javítási ötletet  .Bekapcs relé kapcsolja a tápot , fel áll a rendszer táp , a  sor indulna , de fél másad perc azt megáll , relé lekapcsolja  a tápot, marad a készenléti. ilyenkor a sortrafón (fűtést szoktam figyelni ) arra a pillanatra még megy zavaros de egyenletes nagyságú impulzusok vannak ( nem lecsengő csökkenő mint a rossz trafónál ) . Minden estre új sor trafó próbálva , semmi változás . Sor vég bázisa fel szabadítva , égővel terhelve a táp megy a sor vezérlés (szkópal  ) folyamatos . Raszter korrekció átmérve, zárlat nincs. Már az eltérítőt is gyanúsítgatom , A68ers lg-Philips képcső) mérve 0,4 ohm , 100 uH még a Philips erf  0,4 - 300uH ( ez volt össze hasonlításra ) Egyelőre eddig jutottam , most pihentetem és jobb híján  új erővel majd egyesével  átméregetek minden szóba jöhető alkatrészt , de ha valakinek valami tapasztalata van szívesen fogadom .
LG 32LJ510U háttérvilágítás hiba (MEGOLDVA)
Üdv!
Háttérvilágítás csere után a fotón látható képet adja.
A másik képen a felső az eredeti ledsor,az alsó van benne jelenleg(Ebay-ről,elvileg kompatibilis).
Az eredetit azért kellett cserélni,mert bekékültek a ledek.
Lehet ezzel valamit kezdeni vagy.....
Előre is köszönöm a segítséget!
Similar manuals:
LG RU-44SZ80L CHASSIS MB-042B.
LG RU-48SZ40
LG RU-48SZ40 CHASSIS NB-03JA.
LG RU-50PZ61 CHASSIS RF-043A.
LG RU-52-60SZ30
If you want to join us and get repairing help please sign in or sign up by completing a simple electrical test
or write your question to the Message board without registration.
You can write in English language into the forum (not only in Hungarian)!
E-Waste Reduce